
TARION TR-L Plecak na aparat Wodoodporny
plecak na aparat z przegrodą na laptopa 14 '',
profesjonalny plecak o dużej pojemności z
osłoną przeciwdeszczową, czarny, M,
Klasyczny
Indeks: 332637 Producent: Tarion Kod producenta: 1595679-US

Cena: 381.45 zł

Opis

TARION TR-L Plecak na aparat Wodoodporny plecak na
aparat z przegrodą na laptopa 14 '', profesjonalny plecak o
dużej pojemności z osłoną przeciwdeszczową, czarny, M,
Klasyczny
Producent: TARION

【Duża pojemność】 Funkcje plecaka z torbą na aparat z wydajną konstrukcją przestrzeni wewnętrznej, która pomaga
tej torbie na aparat zapewnia dużą pojemność dla sprzętu fotograficznego (może pomieścić 2 kamery + 5 obiektywów),
akcesoria i inne rzeczy, przy jednoczesnym zachowaniu kompaktowego i lekkiego plecaka.
【Wiele kieszeni】 W sumie 12 przegródek i kieszeni zapewnia szeroką gamę odmian do przechowywania i
organizowania sprzętu. Główna komora z dostępem do tyłu może przechowywać cały aparat i sprzęt dronowy, a
dedykowana rozszerzalna obudowa laptopa na tylnej okładce pasuje do laptopów do 14 ". Przestronna komora
przednia i pozostałe 9 kieszeni mogą przechowywać dodatkowe rzeczy.
【Szybki dostęp z boku i antykradzieżowe tylne otwarcie】 Plecak fotograficzny z bocznym dostępem zapewnia szybki
i łatwy dostęp do aparatu bez zdejmowania plecaka DSLR. Tylny dostęp antykradzieżowy do głównej komory aparatu
zapewnia bezpieczeństwo i zawsze chroniony sprzęt.
【Wygodne i oddychające oparcie】 Tylny wyściełany panel z siatki powietrznej i paski na ramiona zwiększają
przepływ powietrza i równomiernie rozkładają wagę, a pasek na klatkę piersiową dodaje komfortu, gdy jest w pełni
naładowany podczas chodzenia lub podróży. Istnieje również przepustowość bagażu dla łatwej i bezpiecznej podróży
podręcznej z walizkami.
【Wysokiej jakości materiał i nadaje się do podróży】 Wysokiej jakości wodoodporna tkanina nylonowa 1200D o
bardzo wysokiej odporności na rozdarcie i ścieranie. W zestawie znajduje się wodoodporna osłona przeciwdeszczowa
zapewniająca dodatkową ochronę przed warunkami atmosferycznymi. Idealny plecak na kamerę podróżną dla
fotografów i kamerzystów zewnętrznych i miejskich.

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 14 inches
waga przedmiotu: 1.1 kilograms
Nazwa modelu: L
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: 【Duża pojemność】 Funkcje plecaka z torbą na aparat z wydajną konstrukcją
przestrzeni wewnętrznej, która pomaga tej torbie na aparat zapewnia dużą pojemność dla sprzętu fotograficznego
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(może pomieścić 2 kamery + 5 obiektywów), akcesoria i inne rzeczy, przy jednoczesnym zachowaniu kompaktowego i
lekkiego plecaka., 【Wiele kieszeni】 W sumie 12 przegródek i kieszeni zapewnia szeroką gamę odmian do
przechowywania i organizowania sprzętu. Główna komora z dostępem do tyłu może przechowywać cały aparat i sprzęt
dronowy, a dedykowana rozszerzalna obudowa laptopa na tylnej okładce pasuje do laptopów do 14 ". Przestronna
komora przednia i pozostałe 9 kieszeni mogą przechowywać dodatkowe rzeczy., 【Szybki dostęp z boku i
antykradzieżowe tylne otwarcie】 Plecak fotograficzny z bocznym dostępem zapewnia szybki i łatwy dostęp do aparatu
bez zdejmowania plecaka DSLR. Tylny dostęp antykradzieżowy do głównej komory aparatu zapewnia bezpieczeństwo
i zawsze chroniony sprzęt., 【Wygodne i oddychające oparcie】 Tylny wyściełany panel z siatki powietrznej i paski na
ramiona zwiększają przepływ powietrza i równomiernie rozkładają wagę, a pasek na klatkę piersiową dodaje komfortu,
gdy jest w pełni naładowany podczas chodzenia lub podróży. Istnieje również przepustowość bagażu dla łatwej i
bezpiecznej podróży podręcznej z walizkami., 【Wysokiej jakości materiał i nadaje się do podróży】 Wysokiej jakości
wodoodporna tkanina nylonowa 1200D o bardzo wysokiej odporności na rozdarcie i ścieranie. W zestawie znajduje się
wodoodporna osłona przeciwdeszczowa zapewniająca dodatkową ochronę przed warunkami atmosferycznymi.
Idealny plecak na kamerę podróżną dla fotografów i kamerzystów zewnętrznych i miejskich.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: sports
marka: TARION
rodzaj tkaniny: polyster
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Praca, Podróże
rozmiar: M
styl: Klasyczny
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Plecak Camara
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 1.46 kilograms
producent: TARION
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060989790076
zalecane węzły przeglądania: 20788822031, 20788700031
numer modelu: 1595679-US
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Wodoodporny, Wodoszczelny, Antir
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Nylon
nazwa przedmiotu: TARION TR-L Plecak na aparat Wodoodporny plecak na aparat z przegrodą na laptopa 14 '',
profesjonalny plecak o dużej pojemności z osłoną przeciwdeszczową, czarny, M, Klasyczny
rodzaj paska: Regulowany
objętość pamięci: 20.5 liters
materiał: Nylon

Parametry

Zdjęcia
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